Ergebnisliste Kreislangstreckenmeisterschaft 2014

Geschrieben von: LA-Team
Montag, den 21. Juli 2014 um 09:48 Uhr

Kreislangstreckenmeisterschaft Kreis Heidenheim 2014

am 18.07.2014 in Giengen - TSG Giengen

Ergebnisliste

Manner
3000m Manner
1. Nunez Manas,Juan 1979 wuU
2. Kolb,Ralf 1966 wU
3. 610402 Elsholtz, Tobias 1967 wU
Mannliche Jugend U18
3000m MJU18
1. 40229 Bass, Sascha 1998 wuU
2. 45029

Feinauer, Max 1997 wuU LG Brenztal
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Mannliche Jugend U14
2000m MJU14

1. 43972  Kolb, Malte

2. 43693 Hofele, Christian
3. Reiher, Max

4. Krafft, Philipp
Frauen

3000m Frauen

1. 45030 Majer, Tanja

2. 610299 Kolb, Reni

3. Elsholtz, Karin
4. 44823 Fetzer, Ute

2002

2003

2004

2004

1992

1971

1969

1960

wuU

wU

wuU

wU

wU

wuU

wU

wuU
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Weibliche Jugend U14

2000m WJU14

1. 45028 Sealey, Nadia 2002
2. 45040 Beerminder, Charlotte 2001
3. Jager, Veronika 2001

wuU

wU

wuU
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