Geschrieben von: LA-Team

Montag, den 21. Juli 2014 um 09:48 Uhr

Kreislangstreckenmeisterschaft Kreis Heidenheim 2014

am 18.07.2014 in Giengen - TSG Giengen

Ergebnisliste

Männer 3000m Männ 1.	er	Nunez Manas,Juan	1979	WÜ
2.		Kolb,Ralf	1966	WÜ
3.	610402	Elsholtz,Tobias	1967	WÜ
1.		Männliche Jugend U18 3000m MJU18 Bass, Sascha	1998	WÜ

2. 45029

Feinauer, Max 1997 WÜ LG Brenztal

Männliche Jugend U14 2000m MJU14							
43972	Kolb, Malte	2002	WÜ				
43693	Hofele, Christian	2003	wü				
	Reiher Max	2004	WÜ				
	,						
	Krafft Philipp	2004	WÜ				
	Kraiit, Fillipp	2004	WU				
45030	Majer, Tanja	1992	WÜ				
610299	Kolb, Reni	1971	WÜ				
	Elsholtz, Karin	1969	WÜ				
	43972 43693 45030	43972 Kolb, Malte 43693 Hofele, Christian Reiher, Max Krafft, Philipp 45030 Majer, Tanja 610299 Kolb, Reni	43972 Kolb, Malte 2002 43693 Hofele, Christian 2003 Reiher, Max 2004 Krafft, Philipp 2004 45030 Majer, Tanja 1992 610299 Kolb, Reni 1971				

Ergebnisliste Kreislangstreckenmeisterschaft 2014

Geschrieben von: LA-Team

Montag, den 21. Juli 2014 um 09:48 Uhr

Weibliche Jugend	U14
2000m W.II I14	

2000m WJU14 1.	45028	Sealey, Nadia	2002	WÜ
2.	45040	Beermünder, Charlotte	2001	WÜ
3.		Jäger, Veronika	2001	WÜ